s> Uantia apud Nos, & Sedem Apoftolicam traftari poffunt, nihil ex antiquo mutan-

I

coram A. ¢. dum effe volumus, fed Monitoria in illis coram Camera noftree generali Auditore ,

d::d:_norc ex- vel ejus Locumtenentibus, prout hafenus laudabilitzr obfervatum eft, expedienda
pediantur. .

effe, juxca preferiptum Apoftolicarum Conftitutionum, & prafertim fel. rec. Pau-
is li V. Pradecefloris nofiri in Conflitutione, que incipit: Univerfi, nechon praedidta-
2dfit fpeciale TUM additionum, & declarationum Benediéti X111, exceptis tamen Monitoriis inti=
icis refcri- andis ultra Montes, in quibus ad evitanda fcandala, & litigantium incommoda ,
volumus omnino renovari, & obiervari tylum, qui olim in eo Tribunali vigebat,

ideft, quod ad ejufimedi Monitoriorum cxpeditionem non aliter procedatur, quam
oblato prius ipfi Auditori, vel aliter, alteri ex ejus I ocumtenentibus , coram quo
Monitorium expediendum erit, fupplici Libello univerfam Faéti {peciem clare & di-
lucide continentes, & previo etiam ejufdem Judicis referipto , quod Monitorium ex-
pediri poflic , penes Caufze Notarium, vel A&uarium , diligenter cuftodiendo . Et {1
aliter , quam prafercur, & abfque dido fupplici libello, ac {peciali Judicis releripto,
diéta Monitoria ultra Montes intimanda expedita fuerinc , Notarius , five A&uarius,

& Subftitutus, qui illa expediverit ; ipfo fa&to incidat in peenas fuperius exprefias.
A 'monitio ad  §, 48. Omnia, & fingula ha&tenus a Nobis difpofita ad reftam Judiciorum metho-

ludices pr \ 1 a4 = ; : ) Sk : _‘
e dum reftituendam , €o impenfius ab omnibus exaéte cuftodiri , & obfervari manda-

c:e-utione. MUS, quo clarius conftat, hac nofira Conflitutione non novas fieri , fed antiquas in-
. o ~ - . 5 SR : s

flaurari leges, provide, fapienterque inflitutas, & temporum iniuria , 2ac hominum

fraude obfolctas, & novo Pontificiz au@oritatis prefidio communiti ordinem proce-
TR
dendi
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dendi in Caufis, jamdiu praefcriptum Superioribus, & Inferioribus Tribunalibus 2 Sa~
cra Tridentina Synodo, Congregationum Decretis ,- & Predeceforum Noftrorum Ro-
manorum Pontificum Conflicutionibus ,; aliifque Ordinationibus Apofiolicis . Ideoque
| {i ipli Judices-omni-femoto , ut par eft, humanz cupiditatis affetty | pre oculis {o-
| lum habuerint , que tam maturo, tamque faluberrimo funt (.‘Ql‘lf‘“l_:-ulta & ordinata
condilio, tacile eorum quiliber agnofcet, que fui; & quaz_alieni Miniflerii partes ef-
fe debeant in admictendis, ac refpedtive rejiciendis Caufarum Appellationibus, &
Inhibitionibus: Atque ita fiet, uc non {olum unicuique in -fuo ordifne debita Jurildi-
Eionis , & audtoritatis , praerogativa fervetur ; Sed etiam ut, cextinélis prorfus, ac
radicitus avullis embium: contentionum , & difcordiarum feminibus , mutuo charita-
tis vinculo Tribunalia fecientur, & incer illa refte agendi difciplina Chriftiano Po-
pulo utilis , ‘& neceflaria reftituatur. _ : NS |